Министерство культуры
Оренбургской области

Государственное автономное
учреждение культуры

«ОРЕНБУРГСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ

ТЕАТР КУКОЛ»

П Р И К А З

07.02.2023 г. № 18 П

«О разработке типовых ситуаций»

В целях проведения мероприятий, связанных с Методическими рекомендациями по
проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти
субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных
внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с
Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной
заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при
осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателю комиссии по противодействию коррупции начальнику отдела
кадров К.В. Филатовой в связи с существенными кадровыми изменениями в срок до
10.02.2023 г. разработать повторно типовые ситуации, содержащие факты наличия личной
заинтересованности, ситуации конфликта интересов, применимые для целей закупок и
имеющие признаки злоупотреблений в сфере закупок товаров, работ, услуг в ГАУК
«ОГОТК»;

2. Ознакомить с типовыми ситуациями всех членов комиссии по проведению
закупок в ГАУК «ОГОТК»;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Е. Круглова

С приказом ознакомлена:
К.В.Филатова